

REPUBLIKA SLOVENIJA
OKROŽNO SODIŠČE
V MURSKI SOBOTI

Srg 2018/5309



MESTNA OBČINA
MURSKA SOBOTA

Prejeto dne:	22. 02. 2018	Sig znak:	130
Vredn.:		Priloge:	1
Številka zadeve: 019-0007/W17-8			

SKLEP

Okrožno sodišče v Murski Soboti je po okrožni sodnici - svétnici: Jasna Vedenik,

v registrski zadevi subjekta: POMURSKE LEKARNE Murska Sobota,

zaradi vpisa sprememb podatkov v sodni register,

o pritožbi subjekta vpisa zoper sklep Okrožnega sodišča v Murski Soboti Srg
2018/5309 z dne 5.2.2018,

20. februarja 2018

SKLENILO:

- I. Pritožba subjekta vpisa se zavrže.

OBRAZLOŽITEV:

1. Z izpodbijanim sklepom je registrsko sodišče 5.2.2018, po uradni dolžnosti, vpisalo spremembo pri subjektu vpisa, in sicer je v posledici pravnomočnega sklepa Višjega sodišča v Mariboru, opr. št. I Cpg 282/2017 z dne 4. januar 2018, vršilca dolžnosti Zajc Ivana z dnem 4.1.2018 izbrisalo.
2. Zoper izpodbijani sklep je subjekt vpisa dne 14.2.2018 podal pritožbo, v kateri sklep naslovnega sodišča Srg 2018/5309 z dne 5.2.2018 izpodbija zaradi zmotne uporabe materialnega prava z obširno utemeljitvijo, ter predlaga, da se izpodbijani sklep razveljavi.
3. Zoper sklep, s katerim registrsko sodišče odloči o vpisu v sodni register, se lahko pritoži udeleženec ali kdo drug, ki meni, da je s sklepom prizadeta njegova pravica ali na zakonu temelječ interes (1. odstavek 36. člena Zakona o sodnem registru; nadalje ZSReg). Pritožba je nedovoljena, če jo je vložila oseba, ki ni imela te pravice, ali oseba, ki se je pritožbi odpovedala ali jo umaknila, ali če pritožnik ni imel pravnega interesa za pritožbo (4. odstavek 343. člena Zakona o pravdnem postopku v zvezi z 19. členom ZSReg in 37. členom Zakona o nepravdnem postopku).
4. Registrsko sodišče ob vpogledu v predložene listine ugotavlja, da je predmetno pritožbo po odvetniku, ki ga je Ivan Zajc kot vršilec dolžnosti pooblastil dne 14.2.2018, podal subjekt vpisa. Nadalje registrsko sodišče ob vpogledu v pravnomočni sklep Višjega sodišča v Mariboru I Cpg 282/2017 z dne 4.1.2018 ugotavlja, da je drugostopenjski organ odločitev prvostopenjskega sodišča, ki je opravilo vpis vršilca dolžnosti Ivana Zajca dne 4.1.2018, spremenilo in zahtevek za vpis vršilca dolžnosti direktorja zavrnilo. V posledici navedenega sodišče ugotavlja, da je pritožbo zoper izpodbijani sklep vložila neupravičena oseba, saj subjekt vpisa nima zakonitega zastopnika in torej ni poslovno sposoben.
5. Glede na navedeno in upošteva določilo 39. člena ZSReg (pritožba se zavrže kot prepozna, nepopolna ali nedovoljena), je odločiti kot izhaja iz izreka tega sklepa.

PRAVNI POUK:

Proti temu sklepu je dovoljena pritožba v 8 dneh od vročitve. Pritožbo je treba vložiti pri tem sodišču.

Murska Sobota, 20. februar 2018

Sodnica:
Jasna Vedenik, l.r.

Ta prepis je soglasen z izvirnikom.

Podpis pristojne
sodne osebe:

[Handwritten signature]

